院青〔2022〕28 号

关于开展春日摄影活动的通知

各班级：

为丰富大学生日常生活，激发大家对于春天的热爱。数

学与金融学院易班工作站为本院学生搭设互相交流学习的

平台，培养个人兴趣，展示个人摄影技能，增强对身边事物

的观察能力，提高同学们对易班 app 使用方法的了解，特此

举办春日摄影活动，具体通知如下：

一、报名时间

3 月 22 日 12：00-3 月 25 日 12：00。

二、活动地点

易班微社区默认版块

三、比赛方式

报名参赛者将作品提交群内管理员，管理员收集整理作

品最后由组委会对作品进行评选。

四、活动时间

3 月 25 日 12：00-3 月 27 日 12：00。

五、比赛对象

数学与金融学院 18、19、20 级各班级在校学生。

六、比赛须知

报名时参赛名称填写：年级+专业+姓名，并于 25 日前将所